关于福建工程学院第四次学生代表大会

人文学院正式代表名单的公示

为了进一步加强我校学生会的改革和建设，努力开创新

时代我校学生会工作新局面，根据《学联学生会组织改革方

案》（中青联发[2017]4 号）和《福建省学生联合会章程》

的有关规定，结合我校实际，福建工程学院第四次学生代表

大会（以下简称“学代会”）拟于 11 月下旬召开。根据《关

于召开福建工程学院第四次学生代表大会的预通知》（工院

人文团〔2018〕16 号）要求，经自主报名、年级推荐、资

格审查、学生代表会议选举、意见征求等方式，多方考察候

选人的综合情况，经组织考核，现将福建工程学院第四次学

生代表大会人文学院正式代表名单，公示如下：

张嘉琪 女 汉 族 新 闻 1602

曾媛媛 女 汉 族 汉语言 1601

许婧颖 女 汉 族 汉语言 1601

陈凌峰 男 汉 族 翻 译 1601

王 浩 男 汉 族 汉语言 1601

共青团福建工程学院人文学院委员会文件
工院人文团〔2018〕18 号

徐周斌 男 汉 族 广 告 1602

谭嘉琪 女 汉 族 英 语 1601

胡 蝶 女 汉 族 汉语言 1702

蒲梦瑶 男 汉 族 汉语言 1701

李月尧 女 汉 族 汉语言 1702

林燕婷 女 汉 族 英 语 1701

沈春英 女 汉 族 新 闻 1702

朱婷婷 女 汉 族 广 告 1803

曹闽鸶 女 汉 族 英 语 1803

赵梓钦 男 彝 族 预 科 1802

胡姝然 女 拉祜族 新 闻 1801

马宗杰 女 白 族 翻 译 1801

公示时间：2018 年 11 月 19 日-2018 年 11 月 24 日

如有不同意见，欢迎来电、来信、来访反映，联系地址：

田家炳楼 307，电话号码：0591-22863324

共青团福建工程学院人文学院委员会

2018 年 11 月 19 日

抄 送：校团委 院党委 校学生会 各年级团总支 存档

共青团福建工程学院人文学院委员会印发 2018 年 11月 19日